(“SMARTFIT”) com a Luz Franquias LTDA., inscrita no CNPJ 
10.614.426.0001/99 (“CHILLI BEANS”) e será nas unidades 
participantes da Chilli Beans 

Regras da Promoção ● A Chilli Beans, em parceria com a Smart Fit, oferece um desconto 
exclusivo de R$50,00 (cinquenta reais) em compras a partir de 
R$299,98 (duzentos e noventa e nove reais), válido para alunos 
regularmente matriculados na rede de academias Smart Fit que 
possuam plano ativo. A oferta é válida apenas para todas as lojas Chilli 
Beans, realizadas no período de 04/08/2025 a 31/03/2026, mediante 
apresentação de comprovação de matrícula ativa no plano no momento